АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       05 октября 2021 г.                




                № 100 
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета
 Берёзовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области
 за 9 месяцев 2021 года




В соответствии с абзацем 1 пункта 5 статьи 264,2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации 
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Берёзовского сельского поселения Даниловского района Волгоградской области за 9 месяцев 2021 года по доходам в сумме 6223,150 тыс. рублей, по расходам – 6677,362 тыс. рублей с превышением расходов над доходами на 454,212 тыс. рублей.
2. Утвердить:      

          2.1. Отчет об исполнении доходной части бюджета Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района по состоянию за 9 месяцев 2021 года согласно приложению 1 к настоящему Постановлению.

          2.2. Отчет об исполнении расходной части бюджета Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района по состоянию за 9 месяцев 2021 года согласно приложению 2 к настоящему Постановлению.

          2.3. Отчет об исполнении бюджета Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района по состоянию за 9 месяцев 2021 года согласно приложению 3 к настоящему Постановлению.

          2.4. Отчет по исполнению субвенций, поступивших в бюджет Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района по состоянию за 9 месяцев 2021 года согласно приложению 4 к настоящему Постановлению.

          2.5.  Отчет о расходах на содержание органов местного самоуправления Березовского сельского поселения, работников МКУ ДК БСП за 9 месяцев 2021 года согласно приложению 5 к настоящему Постановлению.        

          3. Направить Отчет об исполнении бюджета Березовского сельского поселения за 9 месяцев 2021 года в Совет депутатов Березовского сельского поселения.
          4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

      Глава Берёзовского
     сельского поселения                                          

       А.А. Малов
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	Форма № К-1
	

	
	
	
	
	
	
	

	Отчет об исполнении доходной части бюджета Березовского сельского поселения
	

	Даниловского муниципального района по состоянию за 9 месяцев 2021 года
	

	
	
	
	
	
	тыс. рублей
	

	№ п/п
	Наименование 
	Утверждено по бюджету с учетом изменений 
	План на отчетный период с учетом изменений
	Фактическое исполнение
	Процент исполнения к годовому плану
	Процент исполнения к отчетному периоду

	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Налоговые и неналоговые доходы
	4926,815
	 
	3570,826
	72,5
	 

	 
	в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	налоговые
	3728,385
	 
	2829,976
	75,9
	 

	 
	неналоговые
	1198,430
	 
	740,85
	61,8
	 

	2
	Безвозмездные поступления
	3843,075
	 
	2652,324
	69,0
	 

	 
	ВСЕГО
	8769,890
	 
	6223,150
	71,0
	 


